
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu 
Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie 
Duszniki pn. Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach, ul. Szamotulska 16, 
64-550 Duszniki niżej wymienione składniki majątkowe: 

1. samochód osobowy marki Volkswagen Golf, o numerze rejestracyjnym PSZ 
09151, rok produkcji 2008, nr nadwozia WVWZZZ1KZ9W098113, nr 
inwentarzowy UGD/ŚT/ADMP/123; 

2. odchwaszczarka Limpar WD70 Honda GXV160, nr inwentarzowy 
UGD/IW/SGW/118. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1, nastąpi 
w oparciu o protokoły przekazania – przejęcia środka trwałego zawierające 
wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D63FDD-83F0-425A-8965-F5FCD0CE1676. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


